
UCHWAŁA NR XXI/196/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody, stanowiącego  jedno drzewo 
z gatunku dąb szypułkowy, rosnącego na działce o numerze geodezyjnym 3074 w obrębie Łanioch, gm. 

Iława. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 55) Rada Gminy Iława, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Znosi się formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody, stanowiącego jedno drzewo z gatunku dąb 
szypułkowy o obwodzie pnia wynoszącym 433 cm (mierzonym na wysokości 130 cm), rosnącego na działce 
o numerze geodezyjnym 3074 w obrębie Łanioch, gm. Iława, w punkcie oznaczonym współrzędnymi GPS wg. 
WGS-84 53.657707; 19.584915,. Drzewo posiada numer 1264 wg rej. woj., ustanowionego rozporządzeniem nr 
15 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 maja 2007 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 73 poz. 1153 z 23 maja 2007 r.).  

§ 2.  Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody, o którym mowa w § 1. stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych oraz z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: A17D3BCF-8A89-42E6-8B4E-317E5CC565E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały  

Nr XXI/196/20 Rady Gminy Iława  

z dnia 25.09.2020 r. 

 

 

Id: A17D3BCF-8A89-42E6-8B4E-317E5CC565E3. Podpisany Strona 1




